
 Strana 1 

Posudek na bakalářskou práci 
 

školitelský posudek 
 

Jméno posuzovatele: MUDr.Michal Koucký, Ph.D 

 

Datum: 17.6 2016 
 

Autor:     Anna Škvorová 
 

Název práce: Vliv progesteronu na maternální imunitní systém v těhotenství 
 
 

Práce je literární rešerší ve smyslu zveřejněných požadavků (pravidel). 
 

Cíle práce (předmět rešerše, pracovní hypotéza…) 
Cílem práce je shrnout dosavadní poznatky o působení progesteronu na mateřský 
imunitní systém v průběhu těhotenství. Pochopení  přesných mechanismů a cílů 
působení progesteronu může pomoci v jeho cíleném využití v lidské medicíně. 
 
 
 
 

Struktura (členění) práce: 
Práce je členěna přehledně, první polovina práce se zabývá molekulárními 
mechanismy působení progesteronu , druhá pak uvádí přehled imunokompetentních 
buněk, které progesteron ovlivňuje. 
 
 

Jsou použité literární zdroje dostatečné a jsou v práci správně citovány? 
Použil(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z literárních zdrojů? 
 
Autorka použila relevantní a především velmi recentní literární zdroje, které 
adekvátně cituje. 
 
 

Pokud práce obsahuje (nadstandardně) i vlastní výsledky, jsou tyto výsledky 
adekvátním způsobem získány, zhodnoceny a diskutovány? 
Práce má rešeršní charakter. 
 
 
 

Formální úroveň práce (obrazová dokumentace, grafika, text, jazyková úroveň): 
Po formální stránce je práce hodnotním práci jako velmi pěknou a přehlednou.  
 

Splnění cílů práce a celkové hodnocení: 
Cíle práce jsou v práci dosaženy a její úroveň hodnotním jako vynikající. 
 

 
 
 
 

Návrh hodnocení školitele : výborně    

Podpis školitele/oponenta: 
 
 

 


